
                                   МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

м. Ірпінь
Про деякі питання організації 
освітнього процесу у ІІ семестрі 
2025/2026 навчального року в 
умовах воєнного стану

Відповідно до законів України «Про вищу освіту» від 01.07.2014      
№ 1556-VII, «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 
воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 № 64/2022 (з пролонгацією), «Про 
організацію трудових відносин в умовах воєнного стану», «Про внесення змін до 
деяких законів України щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, 
надзвичайної ситуації або надзвичайного стану», Положення про організацію 
освітнього процесу в Державному податковому університеті (затвердженого 
Вченою радою Університету, протокол від 29.08.2024 № 1) та з урахуванням 
рекомендацій, викладених у листі Міністерства освіти і науки України від 
30.01.2026 № 1/1792-26 «Про надання рекомендацій»

НАКАЗУЮ:

1. Освітній процес у ІІ семестрі 2025/2026 н. р. розпочати з 09.02.2026 у 
форматі, визначеному наказом Державного податкового університету (далі – 
Університет) від 08.01.2026 № 12 «Про організацію освітнього процесу у ІІ 
семестрі 2025/2026 навчального року в умовах воєнного стану».

2. Завідувачу навчального відділу внести відповідні зміни до розкладу 
навчальних занять на ІІ семестр 2025/2026 н. р.

3. Керівникам структурних підрозділів (деканам факультетів, директорам 
навчально-наукових інститутів) довести цей наказ до відома учасників 
освітнього процесу та підпорядкованих працівників.

4. Установити, що всі розпорядчі документи Університету, які стосуються 
організації освітнього процесу в Університеті в умовах воєнного стану, діють у 
частині, що не суперечить цьому наказу.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально-
методичної роботи Шемелинця І.

В. о. ректора                                                                    Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Сидоренко Олексій 1075
Державний податковий університет
№ 100 від 30.01.2026


